8. An jusmajeftatis. 7. An de crimine majeſtatis Scabini etiam dicant jus.

9. An Toparcha etiam dicant , quibus gladii jus datum . 10. Quo caſu

Curia Provinciali juriſdi&tio in cives. 11. An poßint duci facinorofi per al

terius territorium . 12. An remißio ufitata vel ad locum domicilii vel ad lo

cum deli&ti. 13. De literis mutui compaſſus. 14. Qui Ultraje &ti non ha

bet forum an & quo caſu ibi poßit conveniri. 15. Remißio quando neceſſaria,

& quid fi alibi reus captus alibi priuſquam captus jam inquiſitio , informatio ,

& citatiopræceßit. 16. Studioſorum privilegium . 17. Sententia Curia

Provincialis an Ultraje&i aut in ſuburbiis mandari executioni poßit. 18. E

di&ta Ordinum an publicata ibi magiſtratu invito. 19. An a Curia Propin

ciali poßit auctio ibi fieri , fubhaftatio , citatio , inquiſitio & c. 20. Cle

rus olim an magiſtratui ſubjectus nec ne.

Q.
uod ad cives Traje&inos nihil certius quam quod dixi.Curiæ Provinciali

I.

in cives nullum jus. Scabini tantum eorum judices. Alium judicem non

habent. Nec utrum quæſtio ſit civilis an criminalis quicquam refert. Ut

nec refert , fi criminalis , ubi cives ſint capti . In urbe Curiæ Provinciali

civem capere non licet. Et tantum abeft, ut civem . Ne extraneum quidem

licet. Nec in urbe ei ullum jus. Nec ullum etiam territorium . Ruri civem ſi

capiat, ſi Marſcalcus , fi alius , neceſſe eſt eum ftatim ad magiftratum remittat,

Vid. lib. 24 de Nobilit. p.305. & feqq. Et in eo inter urbem & Toparchas

differentia eſt. In territorio Toparchæ nec incola territoriinecalius quisquam

poteſt capi. Alibi incola autem captus puniri poteſt ubi captus. Ut

remittaturnon neceffe eft. A Toparcha ſcilicet captus, utcunque alterius

territorii, modo non Trajectenſis, a Toparcha punitur l. 1. C. ub. de crim.ag.
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op . A Marſcalciscontra vel a Curia juſſu Curiæpunitur , & punitur Ultra
jecti loco ad id deſtinato. Civis contra nec in urbe nec alibi poteft capi. In

urbe fi id fiat nullius momenti eft. Si alibi, non dimitti, fed remitti debet reus .

Et quod dico de cive, de urbis incola etiam dico. Urbem autem cum dico

de ſuburbiis etiam loquor. Nec in urbis fuburbiis poteft civis Trajectenſis

aut arreſto includi , aut cogi ut experiatur coram judice illius loci. Extract

uyt de Reſolutien van de Vroetſchap der Stadt Utrecht , sMaandachsden 22 .

Jun . 1629. De Heer van Duyckenborch Schout deſer Stadt binnen erſchenen

zijnde , ende voorgedragen hebbende, dat t'ſyner E. kenniſſe w asgekomen , dat